Intellegite haec, qui obliviscimini Deum, \* ne quando rapiam, et non sit qui eripiat.

Qui immolabit sacrificium laudis, honorificabit me; \* et, qui immaculatus est in via, ostendam illi salutare Dei”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Mittam in vobis Spiritum veritatis qui a Patre procedit, ille arguet mundum de peccato, et de iudicio et de iustitia.

#### *Responsorium* (Br Goth 688)

(Cfr. Nm 16, 22; cfr. 1Reg 8, 36; Ex 34, 6)

Fortissime Deus, Spiritus universae carnis,

numquid omnes in ira tua disperdes?

clemens es et multae miserationis.

Domine, dimitte peccata populi tui.

V/ Dominator Domine, Deus misericors et clemens.

R/ Domine, dimitte peccata populi tui.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Domine, dimitte peccata populi tui.

#### *Preces* (Br Goth 688)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes: Misericors Deus, miserere

V/ Qui es unus potentia,  
eiusdemque tuo Genitore substantia.

*R/* Miserere.

V/ Qui princeps sacerdotum es,  
regum rector, populorum Dominus.

*R/* Miserere.

V/ Qui captivis reddis patriam, infirmis opem,

consolationem moerentium.

*R/ Miserere.*

*V/ Indulgentiam postulamus concede,  
poenitentibus salutem tribue.*

*R/ Miserere.*

*Hymnus* (Br Goth 952)

Iam surgit hora tertia,  
et nos intenti currimus,  
psallendi opus implemus:  
Christum laudemus Dominum.

Hora quoque iam tertia  
Christus cruce suspensus est,  
voluntatem Patris implevit,  
mundi peccatum abstulit.

Conscendit sedem propriam,  
sedet ad Patris dexteram;  
collaudant throni Dominum,  
quem perfidi negaverant.

Nos Christum Deum colimus,  
iudicemque speramus;  
quem prophetae cecinerunt,  
apostoli secuti sunt.

Egressus hora tertia  
sanctus Pater familias  
per singulos denarios  
conduxit operarios.

In tua, Christe, vinea,  
quam praemio iam cernimus,  
sequimur opus mysticum  
propter promissum optimum.

Ecce praecessit iam hora,  
in qua Sanctus Spiritus  
Apostolorum vascula  
de verbo fecit ebria.

Infunde sensum, Domine;  
in te canamus laudibus:  
Christe, Redemptor omnium  
sanctifica nostrum chorum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis  
cum Patre, Sancto Spiritu  
in sempiterna saecula. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 688)

Oremus.

Dei Patris omnipotentis misericordiam,  
suplices imploremus;  
ut nos gratia Christi sui Domini nostri,  
et virtus Spiritus tui Sancti propitius illustrare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*